令和 6 年 4 月 12 日

保護者様

兵庫県立東播工業高等学校

校 長  伊 藤   淳

兵庫県立東播工業高等学校

ＰＴＡ会長  増田満喜子

令和 6 年度ＰＴＡ総会並びに授業参観について

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に際しましてご理解ご協力

ありがとうございます。

 さて、表記の開催についてご案内申し上げます。

①ＰＴＡ総会については、Ｗｅｂ議案配布・議決としますので来校での開催はありません。

②授業参観については下記の要領にて開催します。

記

１ 日 時 令和 6 年４月 26 日(金) 10:40～12:30（3 校時・４校時）

２ 受 付 玄関にて受付を行います。（上履きをご用意ください。）

      ※1、2 校時の授業に差し障りますので、10 時 30 分以前の校内立ち入りはご遠慮ください。

３ 参 加 参観について、参加の場合は下記用紙または QR コード先にてご回答ください。（4 月 22 日まで）

４ その他 ①食堂の利用は可能です。ただし、混み合いますので生徒と時間をずらし、11:40～12:30 とします。

      ※受付の際に食券をお配りします。ぜひ食堂をご利用ください。

      ②靴袋をご用意ください。

切り取り線

（  ）年（  ）組  生徒名前（                 ）

保護者名前（                ）

保護者名前（                ）

授業参観に出席します。

※お申し込みのない方は入校できません。